7
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 27.11.2013 № 6/153
О внесении изменений в постановление Волгоградского городского Совета народных депутатов от 23.11.2005 № 24/465 «О проезде в городском пассажирском электротранспорте отдельных категорий граждан, проживающих на территории Волгограда, и о внесении изменений и дополнений в Положение о звании «Ветеран труда города-героя Волгограда», принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.02.2000 № 9/77 «Об учреждении звания «Ветеран труда города-героя Волгограда» (в редакции на 14.09.2005)» (в редакции на 23.12.2009)
В целях приведения постановления Волгоградского городского Совета народных депутатов от 23.11.2005 № 24/465 «О проезде в городском пассажирском электротранспорте отдельных категорий граждан, проживающих на территории Волгограда, и о внесении изменений и дополнений в Положение о звании «Ветеран труда города-героя Волгограда», принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.02.2000 № 9/77 «Об учреждении звания «Ветеран труда города-героя Волгограда» (в редакции        на 14.09.2005)» (в редакции на 23.12.2009) в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Волгограда, Волгоградской городской Думы, руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Волгоградского городского Совета народных депутатов от 23.11.2005 № 24/465 «О проезде в городском пассажирском электротранспорте отдельных категорий граждан, проживающих на территории Волгограда, и о внесении изменений и дополнений в Положение о звании     «Ветеран труда города-героя Волгограда», принятое постановлением Волгоградского городского Совета народных депутатов от 15.02.2000 № 9/77 «Об учреждении звания «Ветеран труда города-героя Волгограда» (в редакции        на 14.09.2005)» (в редакции на 23.12.2009) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1 исключить.
1.2. Абзац первый, подпункт 4.1 пункта 4 исключить.
2. Администрации Волгограда:

2.1. Привести муниципальные правовые акты администрации Волгограда в соответствие с настоящим решением.

2.2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Д.А.Дильмана – председателя комитета Волгоградской городской Думы по промышленности, транспорту и связи.
Глава Волгограда

                И.М.Гусева